2025年 4月 16日

お客様各位

尼崎信用金庫

あましんビジネスポータル利用規定の一部改訂のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当金庫の標記利用規定について、下記のとおり、規定を一部改訂しますので、お知らせ

いたします。

なお、改訂後の規定は、規定改訂前からご利用いただいているお客様に対しても適用さ

れますが、今回の改訂はあましんビジネスポータルで提供するサービスを追加するための

ものであり、現在提供しているサービスはこれまで通りご利用いただけます。

記

1. 改訂日

2025年 5月 19日（月）

2. 主な改訂内容

 ・提供するサービスを追加（第 1章 第 2条）

3. 改訂理由

2025 年 5 月 19 日より e-Tax（国税電子申告・納税システム）で送信した決算書等の

データを当金庫に提出できる「e-Taxデータ受付サービス」の提供を開始するため

4. 改訂する利用規定

○あましんビジネスポータル利用規定

 以 上

https://www.amashin.co.jp/img/bp_oshirase20250416a-2.pdf